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INTERNATIONAL SWIMMING MEETING
XXV JUBILEE MONTENEGRO MIMOSA CUP 2020

XVI OPEN MONTENEGRIN CHAMPIONSHIP 2020

JYK XEPLET ®ECT

Bazen: Pokriveni bazen Mediteranskog centra - Igalo, 25m, 8 staza
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)
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Indarrnthonal Bvwim Mest
Eoermnygry Mleses Gosy

International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020

14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Statistika prijava / u€esnika

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tvakmic':ari Pojedinaéno Vétafete
Muski/M Zenski/F Ukupno Muski/M Zenski/F Ukupno Muski/M Zenski/F Ukupno

Bosna - Sarajevo BOSA BIH 7 - 7 38 - 38 - - -
Eagles ST - Tirana ESTTI ALB 9 - 9 43 - 43 - - -
llirida - Fushe Kosove ILI KOS 5 4 9 11 12 23 - - -
Jadran - Carine - Herceg Novi HN MNE 7 11 18 25 51 76 - - -
Jug - Dubrovnik JD CRO 7 5 12 35 29 64 - - -
KP Totis Viribus Swiebodzin 00504 POL 1 1 2 5 4 9 - - -
Kranj - Kranj KKR SLO 2 4 6 11 25 36 - - -
Leotar - Trebinje LETB BIH 3 2 5 14 10 24 - - -
Novi Beograd 011 - Beograd NBG SRB 6 4 10 32 22 54 - - -
Partizani - Tirana XX13 ALB 6 4 10 19 12 31 - - -
Prishtina - Prishtine PRI KOS 3 9 12 11 27 38 - - -
PVK Buducnost Podgorica BUPO MNE - 1 1 - 4 4 - - -
PVK Budva BRBU MNE 5 6 11 19 26 45 - - -
PVK Niksic NKNK MNE 1 2 3 3 18 21 - - -
Sc Mitrovica Mitorovice MIT KOS 3 4 7 5 11 16 - - -
Shkolla Zenit - Prishtine SHKZ KOS 4 1 5 12 3 15 - - -
SN Tirana - Tirana XX17 ALB 16 12 28 81 54 135 - - -
Swimming club Ferizaj Ferizaj SCFE KOS 10 4 14 28 14 42 - - -
Te Stela SA TSTI ALB 15 11 26 73 56 129 - - -
Termopan - Prishtine TER KOS 7 - 7 20 - 20 - - -
Teuta - Durres XX20 ALB 5 2 7 21 7 28 - - -
Tirana Delfina Sport XX21 ALB 1 - 1 5 - 5 - - -
Tradita Club - Tirana TRTI ALB 8 2 10 25 5 30 - - -
Vllaznia - Shkoder XX22 ALB 1 1 2 3 2 5 - - -
Zenit - Prishtine ZEN KOS 1 2 3 5 11 16 - - -
Ukupan broj 25 klubova 133 92 225 544 403 947 - - -
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Tel.: +387 65 167 945
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International Swimming Meeting

XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020
Nexiiomgrt MRes Cob XVI Open Montenegrin Championship 2020
T 14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

-

Lon

L=N

1 - Morning Part | / Prijepodnevni dio

15.02.2020 - 9:00

Disciplina 1 Zenski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
15.02.2020 - 9:00 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 32.01 Amina KAJTAZ BIH Herceg Novi 2017
Mimosa CUP HN MNE B:2007+ 35.54 Tina TADIC BIH Herceg Novi 2016
Bodova: FINA 2019

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

B: 2007 i mlade/and younger

1. Vanesa BEKA 07 B Prishtina, PR 40.07
2. Julka GJILO 07 B SN Tirana, Tl 40.85
3. Andela RADOJCIC 07 B Jadran, HN 41.55
4. Jovana VUCETIC 07 B Niksi¢, NK 44.34
5. Lara PUJIC 08 B PVK Leotar, TR 4491
6. Erla KACURRI 07 B Te Stela SA, Tl 45.35
7. Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, Tl 47.65
8. Stefana ZINDOVIC 08 B Budva Bud.R, BU 48.85
9. Isis RUCI 07 B SN Tirana, Tl 50.41
10. Lara ZIVANOVIC 08 B Jadran, HN 50.81
11. Era KASUMI 07 B  Prishtina, PR 54.96
12. Jeta GASHI 08 B  Prishtina, PR 55.85
13. Hana JASHARI 10 B llirida, FK 56.63
14. Jonila BUCALIU 08 B SC Ferizaj, FE 57.53
15. Lea HACI 09 B SN Tirana, Tl 59.87
16. Sofi KITA 11 B Partizani, Tl 1:00.14
17. Briseida LLAZARI 11 B  Vllaznia, Shk. 1:02.31
18. Rea GJOKA 11 B  Mitrovica, Ml 1:05.36
19. Anila DOLAKU 09 B  Mitrovica, Ml 1:05.47
20. Ajna CAKA 09 B SN Tirana, Tl 1:07.93
DSQ Shirli ZISO 09 B SN Tirana, Tl
DNS Sibel SULEJMANI 08 B Tradita C., Tl
DNS Helena JOVANOVIC 07 B PVK Leotar, TR
Otvoreno/Open
1. Erin RANT 02 A Kranj, Kranj 35.15
2. Telma HASHORVA 05 A Te Stela SA, Tl 36.58
3. Maja KUSTUDIC 05 A  Budva Bud.R, BU 37.06
4. Divna SIMSIC 05 A Novi Beograd 011, BG 37.12
5. Milica GOLUBOV 04 A Novi Beograd 011, BG 37.19
6. Taja REPINA 03 A Kranj, Kranj 37.27
7. Andela JOVANOVIC 03 A Jadran, HN 38.25
8. Sasa ZIVALJEVIC 04 A Buduc¢nost, PO 38.44
9. Antonia SURKOVIC 05 A Jug, DU 39.02
10. Vanesa BEKA 07 B  Prishtina, PR 40.07
11. Julka GJILO 07 B SN Tirana, TI 40.85
12. Jone HALITI 06 A Zenit A., PR 41.25
13. Elisa KACURRI 06 A Te Stela SA, Tl 41.27
14. Andela RADOJCIC 07 B Jadran, HN 41.55
15. Faina DRIAEVA 06 A Jadran, HN 42.94
16. Antonia LJUUBAN 04 A Jug, DU 43.73
17. Uendi GJILO 04 A SN Tirana, Tl 43.92
18. Ana Marija COPOLA 06 A Jadran, HN 44.03
19. Jovana VUCETIC 07 B Niksi¢, NK 44.34

362
341
324
267
257
249
215
199
181
177
140
133
128
122
108
107

96

83

83

74

536
475
457
455
452
449
416
410
392
362
341
331
331
324
294
278
274
272
267
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International Swimming Meeting =
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020 L.;n
Nexiiomgrt MRes Cob XVI Open Montenegrin Championship 2020 ———
T 14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

-

Lon

Disciplina 1, Zenski/F, 50m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info
20. Lara PUJIC 08 B PVK Leotar, TR 44.91 257
21. Esli LUMI 06 A SN Tirana, TI 44.93 256
22. Erla KACURRI 07 B Te Stela SA, T 45.35 249
23. Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, T 47.65 215
24. Stefana ZINDOVIC 08 B Budva Bud.R, BU 48.85 199
25. Erla OSTROSI 04 A Te Stela SA, Tl 49.86 187
26. Hera HADERI 05 A Partizani, TI 50.34 182
27. lsis RUCI 07 B SN Tirana, TI 50.41 181
28. Lara ZIVANOVIC 08 B Jadran, HN 50.81 177
29. Era KASUMI 07 B  Prishtina, PR 54.96 140
30. Jeta GASHI 08 B  Prishtina, PR 55.85 133
31. Hana JASHARI 10 B llirida, FK 56.63 128
32. Jonila BUCALIU 08 B SC Ferizaj, FE 57.53 122
33. Lea HACI 09 B SN Tirana, Tl 59.87 108
34. Sofi KITA 11 B Partizani, Tl 1:00.14 107
35. Briseida LLAZARI 11 B Vllaznia, Shk. 1:02.31 96
36. Rea GJOKA 11 B  Mitrovica, Ml 1:05.36 83
37. Anila DOLAKU 09 B  Mitrovica, Ml 1:05.47 83
38. Ajna CAKA 09 B SN Tirana, TI 1:07.93 74
DSQ Shirli ZISO 09 B SN Tirana, Tl
DNS Sibel SULEJMANI 08 B Tradita C., TI
DNS Helena JOVANOVIC 07 B PVK Leotar, TR
DNS Emma KOMINO 06 A  Partizani, Tl
DNS Adea ALIDEMI 03 A  SC Ferizaj, FE
Disciplina 2 Muski/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
15.02.2020 - 9:12 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 27.99 Caba SILADI SRB Herceg Novi 2013
Mimosa CUP HN MNE B:2005+ 30.00 Nikola OBROVAC CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2019
Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info
B: 2005 i mladi/and younger
1. Luka BUKIC 05 B  Novi Beograd 011, BG 33.29 436
2. Endi KOLA 06 B Te Stela SA, Tl 33.60 424
3. Toni GROSHI 05 B Tirana DS, TI 33.69 420
4. Muhamed BDONKO 05 B Bosna, SA 36.10 342
5. Paulo BRAC 05 B Jug, DU 37.27 310
6. Eris MUSTAFA 06 B Termopan, PR 37.41 307
7. Erind BRAHA 05 B SC Ferizaj, FE 40.36 244
8. Faris BULIC 07 B Bosna, SA 40.58 240
9. Niklas HOXHA 07 B Te Stela SA, TI 42.13 215
10. Gentian SINANAJ 06 B Tradita C., TI 42.53 209
11. Rei HAZIZAJ 06 B Eagles ST, Tl 43.23 199
12. Leon RAMOVIC 07 B Prishtina, PR 45.58 170
13. Argin IDRIZI 06 B SC Ferizaj, FE 45.82 167
14. Allaraj LAJDI 09 B Partizani, Tl 47.01 154
15. Bredli KULLHAKU 08 B Partizani, Tl 47.10 154
16. Kostandin LLAZARI 08 B  Vllaznia, Shk. 47.92 146
17. Erion MUSTAFA 05 B  Prishtina, PR 49.67 131
18. Eni MEHMETI 06 B SC Ferizaj, FE 49.96 129
Tel.: +381 63 549 357 http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@ gmail.com Tel.: +387 65 167 945
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 15.02.2020 21:54
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

L=N

Disciplina 2, Decaci, 50m Prsno/Breast, B: 2005 i mladi/and younger

Rang/Place

19.

20.
DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS

Puno ime/Full Name

Kaltrin SINANAJ
David THOMAI
Regis OSTROSI
Getoar MEHMETI
Zhoel KAPEDANI
Sotir CEREPI
Anton META

Otvoreno/Open

©ONOOTAWND

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS

Mitosz OLENDER
Aleksa RADOVIC
Xhon DIKO

Ivan SLADOJE
Porde GRBIC
Paolo PRISKA
Vedad TABAKOVIC
Luka PUKIC

Ared RUCI

Even QARRI
Endi KOLA

Toni GROSHI
Fabio DAIZMAILI
Stiven XHUFI
Luka PUROVIC
Duje CAMO
Muhamed BDONKO
Paulo BRAC

Eris MUSTAFA
Erind BRAHA
Faris BULIC
Niklas HOXHA
Joni SAKA
Gentian SINANAJ
Rei HAZIZAJ
Leon RAMOVIC
Argin IDRIZI
Allaraj LAJDI
Bredli KULLHAKU
Kostandin LLAZARI
Erion MUSTAFA
Eni MEHMETI
Kaltrin SINANAJ
David THOMAI
Regis OSTROSI
Getoar MEHMETI
Klajdi CANE
Lidio ALIMERI
Flavio CULLHAI
Zhoel KAPEDANI
Sotir CEREPI
Anton META

GR/YOBKat

08
10
10
07
08
07
09

03
01
01
03
03
04
02
05
02
03
06
05
03
02
02
02
05
05
06
05
07
07
04
06
06
07
06
09
08
08
05
06
08
10
10
07
01
03
04
08
07
09

U0Wwwww
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Puno ime kluba/Full Club Name

Tradita C., Tl
Partizani, Tl
Te Stela SA, Tl
SC Ferizaj, FE
Tradita C., Tl
Partizani, Tl
Partizani, Tl

Totis Virubus, SW
Jadran, HN
Eagles ST, TI
Bosna, SA
Jadran, HN
Eagles ST, TI
Bosna, SA
Novi Beograd 011, BG
SN Tirana, Tl
SN Tirana, Tl
Te Stela SA, Tl
Tirana DS, TI
Eagles ST, Tl
SN Tirana, Tl
Jug, DU

Jug, DU
Bosna, SA
Jug, DU
Termopan, PR
SC Ferizaj, FE
Bosna, SA

Te Stela SA, Tl
SN Tirana, Tl
Tradita C., Tl
Eagles ST, TI
Prishtina, PR
SC Ferizaj, FE
Partizani, Tl
Partizani, Tl
Vllaznia, Shk.
Prishtina, PR
SC Ferizaj, FE
Tradita C., Tl
Partizani, Tl
Te Stela SA, Tl
SC Ferizaj, FE
Eagles ST, Tl
SN Tirana, Tl
Te Stela SA, Tl
Tradita C., Tl
Partizani, Tl
Partizani, Tl

Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

50.94
53.48

31.78
31.95
32.11
32.19
32.56
32.87
33.10
33.29
33.48
33.48
33.60
33.69
34.96
35.52
35.85
35.97
36.10
37.27
37.41
40.36
40.58
42.13
42.44
42.53
43.23
45.58
45.82
47.01
47.10
47.92
49.67
49.96
50.94
53.48

121
105

501
493
486
482
466
453
443
436
428
428
424
420
376
359
349
345
342
310
307
244
240
215
210
209
199
170
167
154
154
146
131
129
121
105

Tel.: +381 63 549 357

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@ gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

3a Bac npunpemuo Baw https:\\plivanje.info Tum

15.02.2020 21:54

CrpaHa 504 75



International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020

14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 3 Zenski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
15.02.2020 - 9:25 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 4:12.89 Tanja SMID SLO Herceg Novi 2011
Mimosa CUP HN MNE B:2007+ 4:30.27 Panna UGRAI HUN Herceg Novi 2017
Bodova: FINA 2019
Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info
B: 2007 i mlade/and younger
1. Kaltra MECA 08 B Te Stela SA, Tl 4:53.45 506
50m: 34.08 34.08 150m:  1:48.04 37.35 250m:  3:02.59 37.55 350m: 4:17.26 37.13
100m:  1:10.69 36.61 200m: 2:25.04 37.00 300m:  3:40.13 37.54 400m:  4:53.45 36.19
2. Liana MUKA 09 B Te Stela SA, Tl 5:07.36 440
50m: 35.33 35.33 150m:  1:52.57 39.60 250m:  3:09.93 38.87 350m: 4:30.15 39.72
100m:  1:12.97 37.64 200m: 2:31.06 38.49 300m:  3:50.43 40.50 400m: 5:07.36 37.21
3. Ema Tereza PULKO 08 B Kranj, Kranj 5:17.30 400
50m: 34.59 34.59 150m:  1:51.80 39.52 250m: 3:12.39 41.24 350m: 4:37.86 42.44
100m: 1:12.28 37.69 200m: 2:31.15 39.35 300m: 3:55.42 43.03 400m: 5:17.30 39.44
4. Janja BURIC 07 B NikSi¢, NK 5:32.60 347
50m: 36.33 36.33 150m:  1:59.65 42.16 250m: 3:25.93 43.93 350m: 4:53.09 44.08
100m:  1:17.49 41.16 200m: 2:42.00 42.35 300m:  4:09.01 43.08 400m:  5:32.60 39.51
5. Mina CVIJETICANIN 09 B Jadran, HN 5:36.33 336
50m: 36.17 36.17 150m:  1:59.67 42.82 250m:  3:27.25 44.07 350m: 4:53.98 43.22
100m: 1:16.85 40.68 200m: 2:43.18 43.51 300m: 4:10.76 43.51 400m: 5:36.33 42.35
6. Ivana ANTUNOVIC 07 B Jadran, HN 5:36.66 335
50m: 35.51 35.51 150m:  1:59.74 44.04 250m:  3:27.37 44.24 350m: 4:55.10 4417
100m:  1:15.70 40.19 200m: 2:43.13 43.39 300m:  4:10.93 43.56 400m:  5:36.66 41.56
7. Jovana VUCETIC 07 B  Niksi¢, NK 5:56.86 281
50m: 37.37 37.37 150m:  2:06.33 45.48 250m: 3:39.47 46.48 350m: 5:12.32 46.17
100m:  1:20.85 43.48 200m: 2:52.99 46.66 300m: 4:26.15 46.68 400m: 5:56.86 44.54
DNS Jelena MARIC 08 B Jadran, HN
Otvoreno/Open
1. Erin RANT 02 A Kranj, Kranj 4:19.71 730
50m: 30.74 30.74 150m:  1:34.95 32.51 250m:  2:40.94 32.77 350m:  3:47.40 33.25
100m:  1:02.44 31.70 200m: 2:08.17 33.22 300m: 3:14.15 33.21 400m:  4:19.71 32.31
2. Divna SIMSIC 05 A Novi Beograd 011, BG 4:33.19 627
50m: 30.94 30.94 150m:  1:39.27 34.59 250m: 2:49.63 34.69 350m: 3:59.83 34.51
100m:  1:04.68 33.74 200m: 2:14.94 35.67 300m: 3:25.32 35.69 400m:  4:33.19 33.36
3. Andela ANTUNOVIC 02 A Jadran, HN 4:38.00 595
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.34 34.51 250m: 2:49.12 35.71 350m: 4:02.06 36.97
100m: 1:03.83 33.19 200m:  2:13.41 35.07 300m: 3:25.09 35.97 400m:  4:38.00 35.94
4. Tonka BUSKOVIC 05 A Jug, DU 4:47.50 538
50m: 32.21 32.21 150m:  1:43.92 36.33 250m:  2:58.07 36.93 350m:  4:11.66 36.78
100m:  1:07.59 35.38 200m: 2:21.14 37.22 300m: 3:34.88 36.81 400m:  4:47.50 35.84
5. Aja KAVCIC 06 A Kranj, Kranj 4:49.09 529
50m: 32.07 32.07 150m:  1:40.32 250m: 2:57.20 41.23 350m:  4:12.02
100m: 200m: 2:15.97 35.65 300m: 400m:  4:49.09 37.07
6. Ljubica BOSKOVIC 03 A Jadran, HN 4:52.76 510
50m: 31.08 31.08 150m:  1:42.77 36.90 250m:  2:57.51 37.65 350m:
100m:  1:05.87 34.79 200m: 2:19.86 37.09 300m: 4:14.68 1:17.17 400m: 4:52.76
7. Kaltra MECA 08 B Te Stela SA, Tl 4:53.45 506
50m: 34.08 34.08 150m:  1:48.04 37.35 250m:  3:02.59 37.55 350m: 4:17.26 37.13
100m:  1:10.69 36.61 200m: 2:25.04 37.00 300m:  3:40.13 37.54 400m:  4:53.45 36.19

Tel.: +381 63 549 357

http://plivanje.info,

E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020
XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 3, Zenski/F, 400m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info
8. Ana DRAGOVIC 03 A Budva Bud.R, BU 4:53.61 505
50m: 32.26 32.26 150m: 1:45.58 36.87 250m:  3:01.79 38.51 350m: 4:17.10 37.38
100m: 1:08.71 36.45 200m: 2:23.28 37.70 300m: 3:39.72 37.93 400m:  4:53.61 36.51
9. Liana MUKA 09 B Te Stela SA, T 5:07.36 440
50m: 35.33 35.33 150m: 1:52.57 39.60 250m:  3:09.93 38.87 350m: 4:30.15 39.72
100m: 1:12.97 37.64 200m: 2:31.06 38.49 300m: 3:50.43 40.50 400m:  5:07.36 37.21
10. Rafaela SKRABO 04 A Jug, DU 5:08.20 437
50m:  34.58 34.58 150m: 1:51.05 38.69 250m:  3:09.81 39.51 350m: 4:29.25 39.82
100m: 1:12.36 37.78 200m:  2:30.30 39.25 300m: 3:49.43 39.62 400m: 5:08.20 38.95
11. Ema Tereza PULKO 08 B Kranj, Kranj 5:17.30 400
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.80 39.52 250m: 3:12.39 41.24 350m: 4:37.86 42.44
100m: 1:12.28 37.69 200m: 2:31.15 39.35 300m: 3:55.42 43.03 400m: 5:17.30 39.44
12. Natalija ZIVKOVIC 05 A Novi Beograd 011, BG 5:18.63 395
50m: 35.73 35.73 150m: 1:56.38 40.82 250m:  3:17.69 41.00 350m:  4:39.51 40.48
100m: 1:15.56 39.83 200m: 2:36.69 40.31 300m:  3:59.03 41.34 400m: 5:18.63 39.12
13. Juga SELIMI 05 A SN Tirana, Tl 5:22.95 380
50m: 150m: 250m: 3:22.33 41.90 350m:
100m: 200m:  2:40.43 300m: 4:0468 4235  400m: 5:22.95
14. Janja BURIC 07 B  Niksi¢, NK 5:32.60 347
50m: 36.33 36.33 150m: 1:59.65 42.16 250m: 3:25.93 43.93 350m: 4:53.09 44.08
100m: 1:17.49 41.16 200m: 2:42.00 42.35 300m:  4:09.01 43.08 400m: 5:32.60 39.51
15. Mina CVIJETICANIN 09 B Jadran, HN 5:36.33 336
50m:  36.17 36.17 150m: 1:59.67  42.82 250m: 3:27.25 44.07 350m: 4:53.98 43.22
100m: 1:16.85 40.68 200m: 2:43.18 43.51 300m: 4:10.76 43.51 400m: 5:36.33 42.35
16. Ivana ANTUNOVIC 07 B Jadran, HN 5:36.66 335
50m: 35.51 35.51 150m: 1:59.74 44.04 250m: 3:27.37 44.24 350m: 4:55.10 4417
100m: 1:15.70 40.19 200m: 2:43.13 43.39 300m: 4:10.93 43.56 400m: 5:36.66 41.56
17. Jovana VUCETIC 07 B Niksi¢, NK 5:56.86 281
50m: 37.37 37.37 150m: 2:06.33 45.48 250m:  3:39.47 46.48 350m: 5:12.32 46.17
100m: 1:20.85 43.48 200m: 2:52.99 46.66 300m: 4:26.15 46.68 400m: 5:56.86 44.54
DNS Vivian XHEMOLLARI 06 A Tradita C., Tl
DNS Sara DANDE 05 A Te Stela SA, Tl
DNS Jelena MARIC 08 B Jadran, HN
Disciplina 4 Muski/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
15.02.2020 - 9:49 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 3:54.75 Stefan SORAK SRB Herceg Novi 2010
Mimosa CUP HN MNE B:2005+ 4:04.92 Jaka PUSNIK SLO Herceg Novi 2018
Bodova: FINA 2019
Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info
B: 2005 i mladi/and younger
1. Milo§ MILENKOVIC 05 B Budva Bud.R, BU 4:20.32 542
50m: 28.23 28.23 150m: 1:35.12 34.64 250m: 2:42.96 33.60 350m: 3:49.94 33.03
100m: 1:00.48 32.25 200m:  2:09.36 34.24 300m: 3:16.91 33.95 400m:  4:20.32 30.38
2. Juraj BARCOT 05 B Jug, DU 4:20.47 541
50m: 29.37 29.37 150m: 1:34.87 33.15 250m: 2:41.99 33.50 350m: 3:48.95 33.30
100m: 1:01.72 32.35 200m: 2:08.49 33.62 300m: 3:15.65 33.66 400m:  4:20.47 31.52
3. Alesandro MUKA 05 B Teuta KSL, DU 4:22.93 526
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.10 33.09 250m: 2:42.69 33.85 350m:  3:50.20 33.71
100m:  1:02.01 32.44 200m: 2:08.84 33.74 300m: 3:16.49 33.80 400m: 4:22.93 32.73
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020
XVI Open Montenegrin Championship 2020

14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 4, Decaci, 400m Slobodno/Free, B: 2005 i mladi/and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name

4. Sofian SARRAG

50m: 31.46 31.46
100m:  1:05.41 33.95
5. Rei HAZIZAJ
50m: 32.62 32.62
100m:  1:09.57 36.95
6. Bruno DAMIC
50m: 32.21 32.21
100m:  1:08.12 35.91
7. Boran Kurt OZENC
50m: 32.98 32.98
100m:  1:09.28 36.30
8. Toni SARIC
50m: 32.44 32.44
100m:  1:09.10 36.66
9. Mustafa JAMAK
50m: 32.95 32.95
100m: 1:09.44 36.49
10. Timofej STRELCHININ
50m: 34.43 34.43
100m: 1:12.61 38.18
11. Klerenc VORA
50m: 35.50 35.50
100m:  1:14.90 39.40
12. Afan PASUKAN
50m: 34.18 34.18
100m: 1:13.83 39.65
13. Dart SELIMI
50m: 36.49 36.49
100m: 1:17.80 41.31
14. Dastin TOPI
50m: 38.51 38.51
100m:  1:21.79 43.28
15. Deni MUSTAFARAJ
50m: 36.62 36.62
100m:
Otvoreno/Open
1. Matjaz KREK BASELJ
50m: 28.94 28.94
100m: 59.71 30.77

2. Ado GARGOVIC

--- Nezvanicni Rekord MNE -

50m:  28.84  28.84
100m: 1:00.18  31.34

3. Veljko SVRAKA
50m:  27.76  27.76
100m:  57.63  29.87

GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name
06 B Teuta KSL, DU

150m:  1:39.97 34.56 250m: 2:50.37

200m: 2:14.97 35.00 300m: 3:26.09
06 B Eagles ST, TI

150m:  1:47.56 37.99 250m: 3:05.13

200m: 2:26.42 38.86 300m: 3:43.02
05 B Jug, DU

150m:  1:45.08 36.96 250m: 3:02.45

200m: 2:23.03 37.95 300m: 3:41.00
06 B Budva Bud.R, BU

150m: 1:47.16 37.88 250m: 3:05.47

200m: 2:26.53 39.37 300m: 3:45.48
05 B Jug, DU

150m:  1:49.20 40.10 250m:  3:09.61

200m: 2:30.67 41.47 300m: 3:48.17
06 B Bosna, SA

150m:  1:47.77 38.33 250m: 3:08.12

200m: 2:27.72 39.95 300m: 3:47.73
06 B Budva Bud.R, BU

150m:  1:52.81 40.20 250m:  3:14.62

200m: 2:33.41 40.60 300m: 3:56.04
07 B Teuta KSL, DU

150m:  1:55.57 40.67 250m: 3:18.02

200m: 2:37.02 41.45 300m:  4:00.45
06 B Bosna, SA

150m:  1:55.43 41.60 250m: 3:21.81

200m: 2:38.93 43.50 300m: 4:04.57
08 B SN Tirana, Tl

150m:  2:00.32 4252 250m:  3:24.09

200m: 2:42.98 42.66 300m: 4:06.78
07 B SN Tirana, Tl

150m:  2:07.41 45.62 250m: 3:36.88

200m: 2:52.12 44.71 300m: 4:21.57
08 B SN Tirana, Tl

150m:  2:07.11 250m:  3:42.61

200m: 300m:
03 A Kranj, Kranj

150m:  1:30.87 31.16 250m: 2:32.89

200m: 2:02.19 31.32 300m: 3:03.74
98 A  Budva Bud.R, BU

150m:  1:31.59 31.41 250m:  2:34.02

200m:  2:03.31 31.72 300m: 3:04.79
04 A Novi Beograd 011, BG

150m: 1:28.86 31.23 250m: 2:31.87

200m: 2:00.46 31.60 300m: 3:03.82

Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts

35.40
35.72

38.71
37.89

39.42
38.55

38.94
40.01

38.94
38.56

40.40
